
 

 

 

2020. ÉVI 7. SZÁM    ÁPRILIS 

a 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

 
 

 

 

OROSZLÁNY VÁROS POLGÁRMESERÉNEK 

RENDELETE 

 

11/2020. (IV.15.) rendelet 

 

 

 

 

 

 

 Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

   

OROSZLÁNY VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 

HATÁROZATA 

 

 

16/2020. (IV.15.) PM határozat  a polgármester, valamint az 

alpolgármesterek juttatásairól 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Polgármesterének 

11/2020. (IV.15.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti – hatáskörében eljáró Oroszlány Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe jelen 

rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2020. április 15. napján 16 órakor lép hatályba és 2020. április 16. napján 

hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. április 15. 15 óra 10 perc 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 

 

1. melléklet a 11/2020. (IV.15.) rendelethez 

 

„2. melléklet a 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Települési képviselő, bizottsági elnök, bizottsági tag, tanácsnok tiszteletdíjának megállapítása: 

 

 

1. Települési képviselő tiszteletdíj (alapdíj) havi bruttó 127.000 Ft 

2. Bizottsági tagságért járó tiszteletdíj havi bruttó 0 Ft 

3. Települési képviselő bizottsági tag tiszteletdíja összesen: (alapdíj+bizottsági tagsági díj havi 

bruttó 0 Ft 

4. Nem települési képviselő (külső) bizottsági tag tiszteletdíj: (bizottsági tagságért járó 

tiszteletdíj) havi bruttó 0 Ft 

5. Bizottsági elnökségért járó tiszteletdíj: havi bruttó 0 Ft 

6. Bizottsági elnök tiszteletdíj összesen: (alapdíj+bizottsági elnökségért járó díj) havi bruttó 0 Ft 

7. Tanácsnoki munkáért járó tiszteletdíj: havi bruttó 0 Ft 

8. Tanácsnok tiszteletdíja összesen: (alapdíj+tanácsnoki munkáért járó díj) havi bruttó 0 Ft” 

  



 

 

 

 
 

Oroszlány Város Polgármesterének  

16/2020. (IV.15.) számú határozata  

a polgármester, valamint az alpolgármesterek juttatásairól  

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és hatáskörömben 

eljárva az alábbi határozatot hozom:  

 

1. Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

megelőzése, illetve következményeinek elhárítása érdekében a 2020. évi költségvetésben 

tervezett polgármester, illetve alpolgármester jutalmát és járulékait, összesen 6.331 E Ft-ot 

átcsoportosítok a „Korona vírus vészhelyzeti intézkedések forrása” elnevezésű költségvetési 

sorra. 

2. Rajnai Gábor társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját április 15-től 20%-kal 

csökkentett mértékben, a vészhelyzet ideje alatt bruttó 251.280 Ft-ban, költségtérítését 37.692 Ft-

ban állapítom meg.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány, 2020. április 15. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


